

SAATCHI & SAATCHI A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Jens Storkfelt

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAATCHI & SAATCHI A/S

Esplanaden 34A

1263 København K

Telefonnummer: 33937980

Fax: 33938180

e-mailadresse: Saatchi@Saatchi.dk

CVR-nr: 10682002

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

MAZARS DENMARK STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Østerfælled Torv 10

2100 København Ø

CVR-nr: 31061741

P-enhed: 1013782608

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret en bruttoavance i 2012 på t.kr. 21.071 mod t.kr. 42.548 i 2011.

Faldet i bruttoavancen skyldes en væsentligt lavere aktivitet på selskabets kunder samt afgang af kunder, som ikke har kunnet opvejes af tilgangen af nye kunder.

Selskabet har ultimo 2012 igangsat en tilpasning af selskabets organisation, som først er fuld implementeret i efteråret 2013.

Resultat af primær drift blev forværret fra et overskud i 2011 på t.kr. 10.282 til et underskud i 2012 på t.kr. 4.949.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er opgjort til t.kr. -4.017 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012, t.kr. 1.692.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		30.824.572	75.269.756
Vareforbrug		-9.753.337	-32.721.434
Eksterne omkostninger		-6.714.537	-8.372.641
Bruttoresultat		14.356.698	34.175.681
Personaleomkostninger	1	-19.256.952	-23.746.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-48.723	-146.934
Resultat af ordinær primær drift		-4.948.977	10.282.390
Andre finansielle indtægter	2	43.617	146.724
Øvrige finansielle omkostninger		-114.158	-124.764
Ordinært resultat før skat		-5.019.518	10.304.350
Ekstraordinært resultat før skat		-5.019.518	10.304.350
Skat af årets resultat	3	1.001.623	-2.343.138
Årets resultat		-4.017.895	7.961.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-9.500.000
Overført resultat		-4.017.895	1.538.788
I alt		-4.017.895	7.961.212

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.954	76.677
Materielle anlægsaktiver i alt	4	27.954	76.677
Anlægsaktiver i alt		27.954	76.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.558.683	7.171.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	295.929	1.559.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.964.048	12.721.426
Udskudte skatteaktiver		183.181	430.361
Tilgodehavende skat		797.093	0
Andre tilgodehavender		81.933	138.198
Periodeafgrænsningsposter		40.208	208.091
Tilgodehavender i alt		6.921.075	22.228.871
Likvide beholdninger		2.866.316	8.638.493
Omsætningsaktiver i alt		9.787.391	30.867.364
AKTIVER I ALT		9.815.345	30.944.041

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		1.192.231	5.210.126
Forslag til udbytte		0	9.500.000
Egenkapital i alt	6	1.692.231	15.210.126
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		1.925.720	5.052.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.640.385	3.749.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		434.695	76.786
Skyldig selskabsskat		0	2.355.131
Anden gæld		3.122.314	4.499.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.123.114	15.733.915
Gældsforpligtelser i alt		8.123.114	15.733.915
PASSIVER I ALT		9.815.345	30.944.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	29	34

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	27.073	93.073
Andre finansielle indtægter	16.544	53.651
	43.617	146.724

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-1.301.371	2.631.761
Ændring af udskudt skat	247.180	-229.235
Regulering vedrørende tidligere år	52.568	-59.388
	-1.001.623	2.343.138

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.847.562
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.847.562
Af- og nedskrivning primo	-1.770.885
Årets afskrivning	-48.723
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.819.608

Regnskabsmæssig værdi ultimo

27.954

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012 kr.	2011 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	3.821.525	2.947.705
A conto faktureringer	5.451.316	6.441.181
	-1.629.791	-3.493.476

Der klassificeres således:

	2012 kr.	2011 kr.
Nettotilgodehavender	295.929	1.559.091
Nettoforpligtelser	-1.925.720	-5.052.567
	-1.629.791	-3.493.476

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000		500.000
Udloddet ordinært udbytte	0	-9.500.000	-9.500.000
Årets resultat	0	-4.017.895	-4.017.895
Egenkapital ultimo	500.000	1.192.231	1.692.231

Selskabets aktiekapital udgør kr. 500.000 fordelt på aktier à kr. 1.000.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 4.489.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler. Kontrakterne udløber ultimo 2013 - 2015. Den samlede restforpligtelse udgør i alt ca. t.kr. 660.

Selskabet har til sikkerhed for forpligtelser i henhold til lejekontakt stillet en garanti via Danske Bank, som pr.
31. december 2012 andrager t.kr. 1.004.